

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

NYHETSBRV SEPTEMBER 2017

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

NY PORTKOD

Måndag 2 oktober byter vi portkod. Som tidigare gäller koden för samtliga dörrar med kodlås, entrédörrar, soprum och cykelrum. Cirka en vecka innan bytet görs får du information i postfacket om den nya koden och datum för bytet! Håll utkik bland den övriga posten. Betrakta koden som en värdehandling och var noggrann med hur du lämnar den vidare.

FUKTKONTROLL

Firma Rise genomför fuktkontroll av fastigheterna 2-4 oktober.

RENSNING AV KÖK- OCH BADRUMSAVLOPP I VECKA 43

Firma Interspol kommer under vecka 43, med början måndag 23 oktober, att genomföra rensning av fastigheternas avloppsledning. Tillträde krävs till samtliga lägenheter. En person från styrelsen deltar. Sätt låset i serviceläge om du inte är hemma, eller lämna nyckeln till en granne. På hemsidan, www.brfringvagen.dinstudio.se, under fliken "Serviceläge" finns en bild på låset i rätt läge. Interspol delar ut mer information i postfacken om tidpunkt och praktiska frågor.

GARAGESTÄDNING TISDAG 17 OKTOBER

Glöm inte att köra ut ditt fordon under förmiddagen, kl 8.00 -12.00 för att lämna plats för våtspolning och städning av garaget. Respektera uppmaningen så att städarna kan göra ett fullgott arbete! Nästa städtillfälle är tisdag 12 december. Cirka en vecka i förväg kommer information om tidpunkten att sättas upp.

CONTAINER FÖR GROVSOPOR

I anslutning till städdagen, från fredag 20 oktober till tisdag 24 oktober, finns en container placerad vid uppfarten till Ringvägen 5. Passa på att lämna skrymmande avfall, dock inte el- och elektronikföremål eller miljöfarliga produkter.

MÄRK DIN CYKEL

Cyklar som förvaras i cykelrummen och står uppställda i cykelställen ute skall vara märkta med JM:s lägenhetsnummer. Du hittar det längst upp till höger utvändigt på ytterdörrens karm! Vårt utrymme för cyklar är begränsat. Ett flertal cyklar finns nu, som det verkar, permanent parkerade, ibland omärkta, nästan alltid utan luft i däcken och kanske även övergivna. Följ anvisningarna på hemsidan, under fliken "Cykelrum", och läs om bortforsling av cyklar i vissa fall. På städdagen den 22/10 kommer omärkta cyklar att ställas åt sidan för att senare forslas bort om ingen ägare hör av sig.

STÄDDAG SÖNDAG 22 OKTOBER

Söndagen 22 oktober samlas vi mellan cirka kl 10.00 – 13.00 för att göra fint i vårt grönområde. Som vanligt ska vi kratta och sopa, snygga till i gemensamma förråd/utrymmen och cykelrum etc. I portvärdarnas regi avslutas städdagen med trevlig samling intill flaggstängen och korvgrelling.

Med vänlig hälsning
Styrelsen/Stina Åsell